
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 

Kretingos Simono Daukanto progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 25 – –
Matematika 20 0 52,6
Skaitymas 23 0 60,7

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 6a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Modestas Auryla 20 (36) 55,6
Aironas Daniševičius 22 (36) 61,1
Emilija Gerasimenko 20 (36) 55,6
Gabija Kačinskytė 19 (36) 52,8
Pijus Lideika 18 (36) 50,0
Greta Milieriūtė 17 (36) 47,2
Kornelija Rezgytė 22 (36) 61,1
Faustas Urbonas 20 (36) 55,6

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 6a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Modestas Auryla 28 (32) 87,5
Aironas Daniševičius 24 (32) 75,0
Evelina Einaitė 21 (32) 65,6
Emilija Gerasimenko 18 (32) 56,3
Gabija Kačinskytė 21 (32) 65,6
Oresta Lapinskytė 17 (32) 53,1
Pijus Lideika 19 (32) 59,4
Greta Milieriūtė 20 (32) 62,5
Kornelija Rezgytė 19 (32) 59,4
Evelina Strakšytė 21 (32) 65,6
Faustas Urbonas 21 (32) 65,6

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 6b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Skaistė Balsevičiūtė 13 (36) 36,1
Benas Baltuonis 19 (36) 52,8
Lijamas Butkus 15 (36) 41,7
Danielius Diekontas 19 (36) 52,8
Augustė Kupšytė 21 (36) 58,3
Brigita Masedunskytė 14 (36) 38,9
Emilija Narmontaitė 14 (36) 38,9
Arnoldas Narvilas 25 (36) 69,4
Skaistė Petreikytė 20 (36) 55,6
Ugnė Rimkutė 22 (36) 61,1
Klaudija Šimkūnaitė 24 (36) 66,7
Elijus Vainoras 15 (36) 41,7

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Kretingos Simono Daukanto progimnazija, 6b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Skaistė Balsevičiūtė 15 (32) 46,9
Lijamas Butkus 16 (32) 50,0
Danielius Diekontas 18 (32) 56,3
Augustė Kupšytė 27 (32) 84,4
Mindaugas Lubys 17 (32) 53,1
Brigita Masedunskytė 16 (32) 50,0
Emilija Narmontaitė 13 (32) 40,6
Arnoldas Narvilas 18 (32) 56,3
Skaistė Petreikytė 18 (32) 56,3
Vanesa Petrikaitė 21 (32) 65,6
Ugnė Rimkutė 21 (32) 65,6
Elijus Vainoras 18 (32) 56,3

5


